[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº          1046/2019

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, execução de recapeamento Asfáltico na Rua Antônio Muton, Bairro Vila Mutton, em frente ao portão da escola EMEB CEL Francisco Rodrigues Barbosa, conforme específica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. Determinar ao setor competente da Administração que providencie a execução de recapeamento asfáltico ou que tome alguma outra providência necessária para melhoria da Rua Antônio Muton, em frente ao portão da escola EMEB CEL Francisco Rodrigues Barbosa – Chico Peroba. Uma vez que existe um pedaço da rua em paralelepípedo e as condições estão péssimas, já houve acidentes na localidade. Este pedido é urgente e atende solicitação de moradores do bairro e de profissionais da escola daquela localidade. Segue foto em anexo.

    SALA DAS SESSÕES, 27 de junho de 2019.

DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
                                                    Vereadora Cidadania
image1.png
PROTOCOLO $899/2019 - 01/07/2019 11:42